
Таймырское муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Волочанская средняя школа №15 имени Огдо Аксёновой». 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «31» августа 2022г.                                                                    №191-О 

 

 

«Организационный» 

 

На основании письма Управления образования Администрации Таймырского 

Долгано-Ненецкого муниципального района № 1998 от 30.11.2022г. «График проведения 

оценочных процедур» 

                                                                                                                  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Лавка В.Г., заместителю директора по УВР, составить и утвердить  график 

оценочных процедур в ТМК ОУ «Волочанская средняя школа №15» на 2022-

2024 годы. 

 

2. Дьячкову П.А., учителю информатики, разместить утвержденный график 

оценочных процедур в ТМК ОУ «Волочанская средняя школа №15» на 

официальном сайте школы на гланой странице подраздела «Документы» 

раздела «Сведения об образовательной организации»  

 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор ТМК ОУ 

«Волочанская средняя школа № 15»:                                    М.В. Зеленкина 

 

 

Ознакомлены:       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


